
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                  

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

 

Pismo przygotowała: Teresa Homa - podinspektor 

Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami 

tel. +48 17 249 04 30 

e.mail: srodowisko@um-lancut.pl 

 

 

OA.0050.483.2015                                                                                                  

 

 

Zarządzenie Nr  483/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 2 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Łańcuta 

projektu Uchwały  o  zmianie Uchwały Nr IX/58/2015  Rady  Miasta  

Łańcuta z  dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie przejęcia  obowiązku odbioru 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 

Miasto Łańcut, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne 
 

Na  podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)  zarządzam, co następuje: 

  

 § 1. Postanawiam przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Łańcuta projekt 

Uchwały Rady Miasta Łańcuta o zmianie Uchwały  Nr IX/58/2015 Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie  przyjęcia  obowiązku odbioru odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Miasto Łańcut, na których  nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 
 

 § 2. Wykonanie powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 


